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Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

31080 (Mükerrer) sayılı 26.03.2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan “ 7226 numaralı “Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile 4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların
Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanuna Geçici
25. Madde eklenmiştir. İşbu maddeye göre;

Üzerinde turizm tesisleri yapılmak üzere kamu arazisi tahsis edilen Kültür ve Turizm Bakanlığından
belgeli yatırımcılar ve işletmecilerin, irtifak hakkı tesis edilip edilmediğine veya kullanma izni verilip
verilmediğine bakılmaksızın, 1/4/2020 ile 30/6/2020 tarihleri arasında tahsil edilmesi gereken
aşağıdaki ödemelerinin başvuru şartı aranmaksızın 6 ay erteleneceği ve ertelenen süre sonuna kadar
herhangi bir zam veya faiz uygulanmayacağı düzenlenmiştir.

Kira,
Kesin İzin,
Kesin Tahsis,
İrtifak Hakkı,
Kullanma İzni,
Yararlanma,
İlave Yararlanma Bedelleri,
Hasılat Payları,
Hazine taşınmazlarının izinsiz kullanımlarından dolayı tahsil edilmesi gereken ecrimisiller.

https://turhanlaw.com/hazineye-ait-tasinmaz-mallarin-degerlendirilmesi-ve-katma-deger-vergisi-kanununda-degisiklik-yapilmasi-hakkinda-kanun/
https://turhanlaw.com/hazineye-ait-tasinmaz-mallarin-degerlendirilmesi-ve-katma-deger-vergisi-kanununda-degisiklik-yapilmasi-hakkinda-kanun/
https://turhanlaw.com/hazineye-ait-tasinmaz-mallarin-degerlendirilmesi-ve-katma-deger-vergisi-kanununda-degisiklik-yapilmasi-hakkinda-kanun/

